OFÍCIO PRESIDENTE nº 12/2017
São Roque, 17 de janeiro de 2017.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, informar, que em atenção ao pedido formalizado nesta data, autorizo a doação de 01 jogo de bandeiras a saber: Bandeira do Brasil, do Estado de São Paulo e do Município de São Roque, confeccionada em Nylon, tecido sintético e poliamida (100%) resistente, medindo: 1,12 x 1,60m, bordada dupla face, para uso externo,  para a Administração da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de DOAÇÃO DE JOGOS DE BANDEIRAS Á PREFEITURA
xxxxxxxxxxx

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/01/2017 - 11:56:07 00294/2017